Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 83

Центрального района г. Волгограда.
                                                        Приказ
  31.08.2012г.

№ 286

«Об обеспечении бесплатным комплексом учебников

обучающихся льготных категорий в2012-2013 учебном году»

           Во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области от 30 июня 2010 года № 1006  «О порядке обеспечения бесплатным комплексом учебников обучающихся муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений начального и среднего профессионального образования, находящихся в ведении Волгоградской области», на основании заявления родителей (законных представителей ), справок территориального Управления социальной защиты населения Администрации Волгоградской области об отнесении семьи к категории малообеспеченных( для обучающихся из малообеспеченных семей), а также решения Совета школы от 31.08.2012 года № 7

                                                              приказываю:
1. Заведующему библиотекой Дзугкоевой Н.Т. обеспечить в 2012-2013 учебном году бесплатным комплексом учебников, приобретаемым за счёт средств бюджета, обучающихся согласно реестру (см.Приложение № 1), относящихся к льготным категориям:

· дети-сироты,

· дети, оставшиеся без попечения родителей,

· дети из малообеспеченных семей,

· дети из семей, где родители инвалиды  или пенсионеры,

· дети-инвалиды, проживающие в семьях,

· дети одиноких матерей (отцов),дети из многодетных семей,

· дети военнослужащих срочной службы,

· дети ликвидаторов аварии на ЧАЭС,

· дети беженцев или вынужденных переселенцев,

· дети, чьи родители погибли в местах ведения боевых действий.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР               Юданову С.Ю.
Директор                                                                                                  Добрынина А.В.

С приказом ознакомлены:

Дзугкоева Н.А.

Юданова С.Ю